PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 24/2024

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva/PR torna público o edital que
tem como objeto Inexigibilidade de Chamamento Público para a
Celebração de Termo de Fomento entre o Município de Jaguariaíva
a APAE de Jaguariaiva, objetivando a transferência de recursos
financeiros. A documentação solicitada no edital deverá ser
protocolada até às 09h50min do dia 25 de junho de 2024 no Setor
de Protocolo Geral da Prefeitura Municipal, sito à Praça Isabel
Branco nº 142, Cidade Alta sito à Praça Isabel Branco nº 142,

Cidade Alta. A íntegra do Edital contendo todas as informações do

certame poderá ser adquirido através do através do e-mail:
comprasjag@gmail.com. Maiores informações Departamento de
Compras e Licitação da Prefeitura Municipal, telefone (43) 3535-
9437, no horário de 08h00min às 12h00min e das 13h30min às
17h30min.

Jaguariaíva, 06 de JUNHO de 2024.
WELINGTON VITÓRIO FITZ

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS
DE CHAMAMENTO

PÚBLICO